 Тепловая и электрическая спецификации
процессоров AMD SempronTM
29 апреля 2005                                                                                                         Стр. 1/4
Тепловая и электрическая
спецификации процессоров AMD
SempronTM
 Тепловая и электрическая спецификации
процессоров AMD SempronTM

Частота
системной
шины
(Front-Side-
Bus)
D = 333 МГц
Теоретическая
максимальная
мощность
тепловыделен
ия
Максималь-
ный ток
(Icc)
Процессор AMD SempronTM; Модель 10; 0.13µµµµm
SDA3000DUT4D AMD SempronTM 3000+ 2000 МГц OPGA 1.60 В 0°C–90°C 12x 512Kб 333 МГц 62.0Вт 38.75A
Процессор AMD SempronTM; Модель 8; 0.13µµµµm
SDC2800DUT3D AMD SempronTM 2800+ 2000 МГц OPGA 1.60 В 0°C–90°C 12x 256Kб 333 МГц 62.0Вт 38.75A
SDA2800DUT3D AMD SempronTM 2800+ 2000 МГц OPGA 1.60 В 0°C–90°C 12x 256Kб 333 МГц 62.0Вт 38.75A
SDA2600DUT3D AMD SempronTM 2600+ 1833 МГц OPGA 1.60 В 0°C–90°C 11x 256Kб 333 МГц 62.0Вт 38.75A
SDA2500DUT3D AMD SempronTM 2500+ 1750 МГц OPGA 1.60 В 0°C–90°C 10.5x 256Kб 333 МГц 62.0Вт 38.75A
SDA2400DUT3D AMD SempronTM 2400+ 1667 МГц OPGA 1.60 В  0°C–90°C 10x 256Kб 333 МГц 62.0Вт 38.75A
SDA2300DUT3D AMD SempronTM 2300+ 1583 МГц OPGA 1.60 В  0°C–90°C 9.5x 256Kб 333 МГц 62.0Вт 38.75A
SDA2200DUT3D AMD SempronTM 2200+ 1500 МГц OPGA 1.60 В  0°C–90°C 9x 256Kб 333 МГц 62.0Вт 38.75A
SDC2200DUT3D AMD SempronTM 2200+ 1500 МГц OPGA 1.60 В  0°C–90°C 9x 256Kб 333 МГц 62.0Вт 38.75A
Семейство процессоров AMD Sempron (Socket 754)
Маркировка (OPN)
AMD Семейство

M = 1.40 В
Температура в
корпусе
O = 69°C
P = 70°C
Размер кэша
второго
уровня L2
3 = 128 Kб
4 = 256 Kб
Теоретическая
максимальная
мощность
тепловыделения
Процессор AMD SempronTM; CPUID Модель 1C; 0.13µµµµm SOI
SDA3100AIO3BA AMD SempronTM 3100+ 1800 МГц 754 Pin OµPCGA 1.40 B 0°C–69°C 256 Kб 62.0 BT
SDA2800AIO3BA AMD SempronTM 2800+ 1600 МГц 754 Pin OµPCGA 1.40 B 0°C–69°C 256 Kб 62.0 BT
SDA2600AIO2BA AMD SempronTM 2600+ 1600 МГц 754 Pin OµPCGA 1.40 B 0°C–69°C 128 Kб 62.0 BT
Процессор AMD SempronTM; CPUID Модель C; 0.13µµµµm SOI
SDA3100AIP3AX AMD SempronTM 3100+ 1800 МГц 754 Pin OµPCGA 1.40 B 0°C–70°C 256 Kб 62.0 BT
 Тепловая и электрическая спецификации
процессоров AMD SempronTM
29 апреля 2005                            Стр. 4/4
Расшифровка маркировки (Ordering Part Number)